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Lublin, 03 października 2014 r.

Koleżanki i Koledzy, 

Członkowie Oddziału Miejskiego PTTK 

im. Aleksandra Janowskiego w Lublinie 

i Oddziałów PTTK 

województwa lubelskiego

Minęły  dwa  lata  od  rozpoczęcia  kampanii  sprawozdawczo  –  wyborczej  w  kołach, 

klubach oraz oddziałach PTTK województwa lubelskiego i  bilansujemy nasze turystyczne 

dokonania. 

Rada  Porozumienia  Oddziałów  PTTK  Województwa  Lubelskiego  przygotowuje 

program  dorocznego  spotkania  –  Regionalnego  Zlotu  Oddziałów  PTTK  Województwa 

Lubelskiego,  połączonego  ze  szkoleniowym  objazdem  krajoznawczym  południowo  – 

zachodniej Lubelszczyzny i  krótkimi przejściami pieszymi na Szlaku Frontu Wschodniego 

I  Wojny  Światowej  1914  –  1918.  W czasie  tegorocznego  spotkania  podsumujemy  nasze 

wspólne  przedsięwzięcia  programowe  realizowane  w  latach  2013  –  2014  w  ramach 

przygotowań do Jubileuszu 110 – lecia PTK - PTTK. 

Rejestracja Polskiego Towarzystwa Krajoznawczego w roku 1906 zapowiedziała 

wycieczki na organizację których zgodnie z zapisami statutu zwanego wówczas Ustawą 

PTK uzyskano pozwolenie zaborców. Wycieczki w pierwszych latach były główną formą 

działalności  Towarzystwa.  Umożliwiały  ona  wzajemne  poznanie  członków 

na turystycznym szlaku i uczyły gospodarności. Dalsze istnienie Towarzystwa zależało 

m.in.  od  przyjętego  programu  działania  i  posiadanych  środków  finansowych 

umożliwiających  realizację  zamierzeń.  Niezwykle  ważne  były  składki  członkowskie 
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i  wpisowe  na  organizowane  wycieczki.  Z  każdym  rokiem  zwiększała  się  liczba 

powstających  oddziałów  PTK  i  organizowanych  wycieczek.  Czynnikiem  łączącym 

członków i sympatyków PTK było Krajoznawstwo Polskie przywoływane w haśle Poznaj 

Swój Kraj. Jego popularyzatorem był w pierwszej kolejności Zarząd  Towarzystwa oraz 

zarządy powstających oddziałów. 

O  naszych  poprzednikach  i  ich  dziele  będziemy  nadal  pamiętali  w  2015  roku 

przygotowując się do 110 rocznicy powstania PTK i najstarszych oddziałów PTK – PTTK 

w naszym regionie. 

Zgłoszenia  do  udziału  w  Regionalnym  Zlocie  Oddziałów  PTTK  Województwa 

Lubelskiego, który będzie miał miejsce w dniach 22 – 23 listopada przyjmuje i informacji 

udziela Oddział Miejski PTTK im. Aleksandra Janowskiego w Lublinie do dnia 5 listopada. 

Ponieważ trwają rozmowy w sprawie wyboru miejsca tegorocznego spotkania, szczegółowy 

program zostanie przesłany uczestnikom do 20 października.

W imieniu Rady Porozumienia Oddziałów


